
Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LOTA. 1 2 EN\!??

DEcREro n .(z!!. pl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más aba.io se ¡ndican, Ley N'19.378 Estatuto de Atención Primar¡a y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Resolucion N'323 del 23 05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija reglstro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se ¡nd¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

ANOÍESE COMUNIQUESE Y ARCHI SE
R

-l
NM R ZAGAL

ADMIN RAD UNICIPAL
R ORDEN DE L SEÑOR ALCALDE

BERNARDA
SECRETARIA MU

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Arcilivo secret¿xia
n¡br-ernlrcir$c

NA(S)

N NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 BIZAMA SILVA ROSA c-1 0511212021 18t12t2021 14

2 RIQUELME MEJIAS ANA 12

3 FUENTES VEGA ANDREA c-1 03t12t2021 03t12t2021 01
4 IBACACHE CEA OSCAR c-1 06t12t2021 11

RIVERA BAZURTO KARINA c-4 03t12t2021

16t12t2021

03t12t2021 01
6 VILLAGRAN SEPULVEDA ANA 16t12/2021 11

7 SANHUEZA AZOCAR KATERINNE c-1 03t1212021 17 t12t2021 15

8 PEÑA PINCHEIRA JOSE 02t12t2021 02t12t2021 t 01

MUNOZ URIZA KARINA c-1 0411212021 18f12t2021f 15

10.- VIDAL VARGAS CRISTINA c-1 04t1212021 24t142021. 21

ICIPAL

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

I
1

,') tt Vt

c4 | 05t12t2121 ) 16t12t2021

c-1 I 06t12t2021

I

o


